
:"". 

• 

Ll\NDTJENESTEN 

er en organisasjon som har til hensikt å 
stoppe flukten ,fra landsbygda til byen og sikre det best mulige menneskemateriell 

for vår modemisering, jordbruket, v~d å 
bringe en del av ungdommen i kontakt med jorda, og 
på dette vis framelske lysten og interessen for den enkelte til å gå inn for et 

yrke i forbindelse med jorda, og 
gjennom Landtjeneskn gi ,den epkelte den best mulige faglige opplæring, og 
åpne adgangen til de forskjellige skoler og undervisnings anstalter uten at ens 

personlige økonomi skal stille seg hindrende i vegen, og 
gjennom sitt arbeid, gi den enkelte den beste samfunnsmessige oppdragelse. 

INSTITUTT POl~ NOnSl';, 
OKKur ASTONST-IIS'rOHl u, 

BONDENS YRI{E - NORGES STYRI{E 
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DU HAR 

vært -,- eller er kanskje·...:.., en av de mange jenter og gutter som føler en trang 
i deg til å stelle med blomster· og dyr,· og som fØler glede og tilfredsstillelse ved å se 
livet og naturen trives og blomstre omkring deg. Men du blir eldre og du må bli til 
noe bestemt, du må finne deg en livsstilling og et levebrØd. Mon da ikke denne tran
gen og hengivenheten for livet i pakt med Guds egen natur, gir· deg den SIKRESTE 
pekepinn mot 

DIN FRAMTID. 

slik du best vil kunne bli tilfreds med den. 
Føler du det slik, så vær glad for det. 
Yrker i forbindelse med jorda og naturen er de opprinnelige og mest velsignel

sesrike yrker. Ingen er større, ingen er friere og mere sine egne herrer enn folkene 
på en bondegård, - og ingen er rikere, for de har hele Guds herlige naturs skjønn-
het og kraft å Øse av. -

Men dette,. tenker du kanskje, er ting du bare er forundt å lese og høre, men aldri 
. selv vil få anledning til å ta del i. - Jo, jenter og gutter, det er ingen umuligh<>-t. -

Stand eller stilling, by eller land, sjangsen har dere, såfremt dere evner og vil noe, 

I NORSK LANDTJENESTE 

.' 

HVORDAN 
arbeider så Norsk Landtjeneste? spØr du. 
Alle norske. jenter og gutter mellom 14 og 18 år som er sunne og friske og harl 

en plettfri vandel, kan søke opptakelse i Norsk Landtjeneste. 
Jentene og guttene kommer så til en spesielt innrettet landtjenesteleir, som ledes 

aven erfaren leirleder. Husholdningen bestyres aven spesialutdannet husmor. I hver 
leir er det fra 10-20 deltakere som hver dag blir sendt ut til de omkringliggende går
der hvor de deltar i alt forefallende arbeid, så vel ute på jordene og i skogen, som 
i fjøs og hus. ParallelIt med arbeidet foregår en instruktiv praktisk opplæring i ar
beidet på gården. 

Om kveldene veksler arbeidet .mellom praktisk og ideologisk cpplæring og teore
tisk yrkesopplæring, idrett, gymnastikk, kameratkvelder o. 1. 

Bestemmer du deg etter ett års tjeneste til å gå inn for en yrkesgren innenfor 
rammen av Norsk Landtjenestes arbeidsområde, deltar du nok i ett år i leir for 
«2-årige» hvor all tjeneste Er lagt litt mer inngående og omfattende an. 

3. året tilbringer du så som læregutt/jente på en mønstergyldig drevet gård, gart
neri, hønseri o. 1. 

Det 4. året fullfører du så din fagutdannelse på landbrukslskogbruksskole, gart
nerskole o. l. - husmorskole, husflidsskole osv., osv . 

Går du denne vegen og du viser deg i besiddelse av iver og evner under tjenesten, 

NAR DU FRAM TIL DITT MAL 
og uten av mangel på pengemidler hindrer deg i å nå dette. Du får gjennom alle 

årene en liten lønn, hvorav du sparer opp en del, og Landtjenesten legger så til det 
du selv ikke har nok. 

Landtjenesten vil, også etter at du er ferdig med din utdannelse, støtte deg på 
alle måter. 

Landtjenesten har og stadig behov for nye førere. Også her står alle på like fot, 
og de som viser bedre evner og større dugelighet i tjenesten enn alle andre, velges 
ut til føreraspiranter og gis en videre fØreropplæring. 
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